HOBOMCKOBCbKA PAMNOHHA JEPXXABHA AAMIHICTPALIA
NNYTAHCbKOT OBJIACTI

PO3MNMOPAAXEHHHA

rof10BN parioHHOT fepXXaBHOT agMiHicTpay,ii

cMT HoBonckoB

Mpo BHECEHHSA 3MiH 40 paliOHHOr0
6roa>keTy Ha 2018 pik

BignosigHo A0 n.8 CT.78 BHOMKETHOro Kofdekcy YKpaiHu, cT.CT. 6. 18 3akoHy YKpaiHu
«Mpo micueBi gep)aBHi agMiHicTpauii», n.16 piweHHs HOBOMCKOBCLKOI paliOHHOT paan Bif
22rpyaHa 2017 poky Ne 20/6 «[Mpo pailoHHWU 6rogkeT Ha 2018 pik», 3 MeTOl 3abe3neyvyeHHs
6e3nepebiiHOro hiHaHCYBaHHA BUAATKIB :

1. BHecTM 3MiHM [0 06CAry AOXOAiB Ta BMAaTKiB paioHHOro 6toakeTy Ha 2018 pik,

3aTBEPXKEHOr0 pilleHHAM painoHHOT pagun Big 22 rpyaHsa 2017 poky Ne 20/6 « [Npo palioHHWIA
6rofkeT Ha 2018 pik», 3rigHo 3 gogaTkammn 1i 2, Wwo gofaroThCs.

2. KOHTPO/lb 32 BUKOHAHHSAM LibOr0 PO3MOPSIKEHHS 3aMLIal0 3a CO60H0.

MonoBa palioH»
Jep>XaBHOT agM



fAopatok 1

[10 PO3NOPSAAXKEHHS T0ON0BY
paiigepxagmiHicTpauii
"T4 ."ciuna 2018 p. Ne

3MiHN [0 3aTBEPAXKEHOr0 06CAry AOX0AIB panoHHOro 64keTy Ha 2018 pik

TWC, TPH
HalimeHyBaHHA fOX0AiB 3rifHO i3 6IOAXETHOW CreuiansHuit
Kog knacudikayieto 3aranbHuii hoHAa Bhona Paszom
1 2 3 4 5
40000000 OdiyiiHi TpaHchepTn 573,133 0,000 573,133
41030000 Cyb6BeHUiT 573,133 0,000 573,133
B TOMY 4uchi:
41054000 IHWI cy6BeHLii3 MicLeBOro 60 AXeTy 573.133 573,133
Bcboro goxogis 573,133 0,000 573,133

3acTynHUK ronoBu paioHHOT fepxaBHOT agmiHicTpayii 7 0.0.Ckopoxog



Kog

Kog t1nosoi TUNOBOT

Bifomuol Bigomyol
knacudikauii - knacudika
BUATKIB uit
BUAATKIB
Kog
Kog NMKBKMB TI'IIéBIKM
TKBKBMC
1 2
01 01
0110180 0180
06 06
0611020 1020
02 02
0215053 5053
3acTynHuK

3MiHM [0 3aTBepAKEHOro 06CsAry BUAaTKiB paiioHHOro GromkeTy Ha 2018 pik

Kog tvnosoi
BijOMUOi
Knacudikauii
BNAATKIB
HalimeHyBaHHSA rON0OBHOTO PO3NOPAAHMNKA,
BifNOBifanbHOro BUKOHAaBLSA, 610 AXXETHOT nporpamm
ab0 HanpaMy BMAATKIB 3rifHO 3 TUNOBOK BifOMYOIO /
TNKBKMB / TKBKEMC
Kop ®KBKB
3 4
01 HoBonckoBcbKa paiioHHa paga JlyraHcbKol
obnacti
0133 IHWa gifanbHICTb y chepi AepXaBHOTO ynpasniHHA
06 Biggin ocBiTM HOBONCKOBCHLKOT paitoHHOT
Lep>XaBHOT agMiHicTpauii JlyraHcbKoi 06nacTi
0921 HagaHHs 3aranbHoi cepefHb0i 0CBITY
3aranbHOOCBITHIMM HaBYaNbHUMK 3aknagamu (B T. u.
WKONOK-ANTAYNM CAfKOM, IHTEPHATOM NPKW WKONI),
cneyianizoBaHUMM WKONaMu, NiLesMu, rimHasismu,
Koneriymamm
02 HoBonckoBcbKa paiioHHa AepXaBHa agMiHicTpauis
JlyraHcbKoi o6nacTi
0810 ®iHaHCOBA NiATPMMKA Ha YTPUMAaHHA MicLeBuX

ocepeakis (paf) BceyKpaiHCbKUX opraHisaLii
(i3KyNbTYPHO-CNOPTUBHOT CNPAMOBAHOCTI
Bcboro BmaaTtkis

roNoBM paiioHHOT AepXXaBHOT afMiHicTpayil

BupaTku 3aranbHoro hoHay

Bcboro

483,628

483,628
35,000

35,000

54,505

54,505

573,133 /

3 HUX:

onnata npavi
i
HapaxyBaHHs

Ha 3apo6iTHY eHeproHocii

nnary

6
363,012

363,012
0,000

0,000

363,012

KOMYHa/IbHi
nocnyrv ta

7
53,803

53,803
0,000

0,000

53,803

[opatok 2

BugaTku
cnewianbHOro
doHay

Beboro

0,000

0,000

0,000

0,000

[10 PO3NOPAMKEHHSA FON0BK
paiifgepxagminicTpanii

Lwr\"ciyna 2018 p.

TMC. rpu

Pasom

9
483,628

483,628
35,000

35,000

54,505

54,505

573,133

0.0.Ckopoxog,



